

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cametá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
Registro de Preços Eletrônico - 27/2023

A P R DE OLIVEIRA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.866.158/0001-14 - Endereço: TV CAMETÁ - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 99396-9490

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0090	CANECA PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO NATURAL - CANECA FABRICADA EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO, COM ABAS, PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO A MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS, ACABAMENTO LISO BRILHANTE, RESISTENTE À TEMPERATURA DE 100° CELSIUS POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS, RESISTENTE A MÁQUINA LAVA LOUÇAS, NA COR AZUL ESCURO, DURABILIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS, NAS DIMENSÕES: ALTURA 85MM, ESPESSURA 2,0MM, BOCA 77MM, BASE 58MM E CAPACIDADE DE 300ML	GUEZ	GUEZ	6.000 UND.	R\$ 1,80	R\$ 10.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.800,00	

E. N. MARQUES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.432.380/0001-82 - Endereço: TV DOM ROMUALDO DE SEIXAS - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 99227-5533

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AFIADOR DE FACAS EM PEDRA	Vonder	Vonder	220 UND.	R\$ 8,05	R\$ 1.771,00
0002	AMASSADOR DE BATATAS EM INOX COM CABO NO MESMO MATERIAL, DIMENSÕES APROXIMADAS ALTURA 24CM, DIÂMETRO 8CM	SVS	SVS	420 UND.	R\$ 16,00	R\$ 6.720,00
0004	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO G Nº 04	Rochedo	Rochedo	200 UND.	R\$ 26,06	R\$ 5.212,00
0008	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO REFORÇADO FOSCO 7,5 LITROS - COM ALÇAS LATERAIS. DIMENSÕES APROXIMADAS 45 CM X 32 CM X 6 CM X 2,5 MM (C X L X P X E)	Nacional	Nacional	220 UND.	R\$ 89,99	R\$ 19.797,80
0011	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE APROXIMADA DE 100 LITROS	ARQPLAST	ARQPLAST	30 UND.	R\$ 69,69	R\$ 2.090,70
0013	BANDEJA INOX. ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL PARA USO EM COPA, NO FORMATO RETANGULAR, SEM ALÇA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM X 40CM (L X C)	Brinox	Brinox	100 UND.	R\$ 33,58	R\$ 3.358,00
0014	BANDEJA PLÁSTICA PORTA TALHERES PERFURADA	Coza	Coza	420 UND.	R\$ 15,95	R\$ 6.699,00
0015	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 22 LITROS	Eirilar	Eirilar	1.000 UND.	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00
0016	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 15 LITROS	Eirilar	Eirilar	1.000 UND.	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
0017	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 7 LITROS	Eirilar	Eirilar	800 UND.	R\$ 4,30	R\$ 3.440,00
0022	CAIXA TÉRMICA COM ALÇA RETRÁTIL, EM POLIPROPILENO CAPACIDADE APROXIMADA 34 LITROS	Mor	Mor	220 UND.	R\$ 75,00	R\$ 16.500,00
0026	COADOR DE CAFÉ TECIDO DE ALGODÃO COM CABO EM MADEIRA; TAMANHO: MEDIO; MEDIDAS: 12X12X21CM; MATERIAL: PANO, FERRO	Esperança	Esperança	1.260 UND.	R\$ 10,74	R\$ 13.532,40
0028	COLHER EM AÇO INOX PARA PREPARO DE ALIMENTOS, COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO	Aço inoxidável	Aço inoxidável	400 UND.	R\$ 19,65	R\$ 7.860,00



0030	COLHER PLÁSTICA EM POLIPROPILENO NATURAL - COLHER FABRICADA EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO, COM ABAS, PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO A MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS, ACABAMENTO LISO BRILHANTE, RESISTENTE À TEMPERATURA DE 100° CELSIUS POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS, RESISTENTE A MÁQUINA LAVA LOUÇAS, NA COR AZUL ESCURO, DURABILIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS, NAS DIMENSÕES: 170 MM CABO + CONCHA, CONCHA 3CM, CAPACIDADE 10ML.	OIKOS	OIKOS	12.000 UND.	R\$ 1,45	R\$ 17.400,00
0036	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE CAPACIDADE APROXIMADA 300 ML, CONJUNTO COM 6 UNIDADES	Nadir Figueiredo	Nadir Figueiredo	400 UND.	R\$ 17,60	R\$ 7.040,00
0038	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMÍNIO CAPACIDADE APROXIMADA 11 LITROS	Escorredor	Escorredor	100 UND.	R\$ 72,58	R\$ 7.258,00
0039	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMÍNIO CAPACIDADE APROXIMADA 21 LITROS	Escorredor	Escorredor	150 UND.	R\$ 89,67	R\$ 13.450,50
0047	FAÇA DE MESA AÇO INOX COM CABO DE PLÁSTICO OU DE MADEIRA, MEDIDAS APROXIMADAS SENDO 10,5CM DE CABO E 11,5CM DE LÂMINA, TOTALIZANDO 22CM.	Mundial	Mundial	4.200 UND.	R\$ 2,74	R\$ 11.508,00
0061	JARRA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM TAMPA CAPACIDADE APROXIMADA PARA 5 LITROS	Sanremo	Sanremo	300 UND.	R\$ 33,14	R\$ 9.942,00
0062	JOGO DE XICARAS COM 06 XÍCARAS COM PIRES EM CERÂMICA, COM CAPACIDADE PARA 200ML	Oxford	Oxford	200 UND.	R\$ 60,83	R\$ 12.166,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 190.745,40	

K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.200.321/0001-47 - Endereço: R DR. FREITAS - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cameté - Telefone: (91) 99322-0348

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	CANECÃO OU FERVEDOR EM ALUMÍNIO REFORÇADO FOSCO, COM ALÇA LATERAL DE ALUMÍNIO FUNDIDO, DOTADO DE PUNHO COM REVESTIMENTO PROTETOR PARA AS MÃOS, EM MATERIAL TERMO RESISTENTE, EXCETO MADEIRA, DIMENSÕES APROXIMADAS 18CM X 18CM (DIAM. X ALT.) ESPESURA DA PAREDE: 2 MM CAPACIDADE MÍNIMA: 4,5 LITROS.	PANELUX	PANELUX	200 UND.	R\$ 46,00	R\$ 9.200,00
0052	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE APROXIMADA 3,8 LITROS, REVESTIMENTO INTERNO EM ANTIADERENTE; CABO EM AÇO INOX COM LUIVA EM POLIPROPILENO RESISTENTE AO CALOR, CABO FIXADO POR 3 REBITES E C/ FURO PASSANTE PARA PENDURAR O UTENSÍLIO.	PANELUX	PANELUX	200 UND.	R\$ 32,48	R\$ 6.496,00
0084	PRATOS PLÁSTICOS EM POLIPROPILENO NATURAL - PRATO FABRICADO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO, COM ABAS, PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS, EMPILHÁVEL, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO A MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS, ACABAMENTO LISO BRILHANTE, RESISTENTE À TEMPERATURA DE 100° CELSIUS POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS, RESISTENTE A MÁQUINA LAVA LOUÇAS, NA COR AZUL ESCURO, DURABILIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS, NAS DIMENSÕES: ALTURA 30MM, ESPESURA 2,0MM, BOCA 300MM, BASE 127MM E CAPACIDADE DE 600ML.	VERMA	VERMA	9.000 UND.	R\$ 3,15	R\$ 28.350,00



0089	TIGELAS (CUMBUÇA) PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO NATURAL - CUMBUÇA FABRICADA EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO, COM ABAS, PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS, EMPILHÁVEL, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO A MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS, ACABAMENTO LISO BRILHANTE, RESISTENTE À TEMPERATURA DE 100º CELSIUS POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS, RESISTENTE A MÁQUINA LAVA LOUÇAS, NA COR AZUL ESCURO, DURABILIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS, NAS DIMENSÕES: ALTURA 52MM, ESPESSURA 2,0MM, LARGURA 10MM, BOCA 111MM, BASE 70MM E CAPACIDADE DE 300ML.	VERMA	VERMA	4.000 UND.	R\$ 4,80	R\$ 19.200,00
------	---	-------	-------	------------	----------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 63.246,00

L B SERRAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.077.647/0001-97 - Endereço: Travessa Dom Romualdo de Seixas - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cameté - Telefone: (91) 99118-7123

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO G Nº 03	PANELUX	PANELUX	180 UND.	R\$ 13,17	R\$ 2.370,60
0005	ASSADEIRA E LASANHEIRA RETANGULAR EM VIDRO COM TAMPAS - 3 LITROS	MARINEX	MARINEX	180 UND.	R\$ 39,40	R\$ 7.092,00
0006	ASSADEIRA E LASANHEIRA RETANGULAR EM VIDRO COM TAMPAS - 5 LITROS	MARINEX	MARINEX	220 UND.	R\$ 56,46	R\$ 12.421,20
0007	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO REFORÇADO FOSCO 6 LITROS - COM ALÇAS LATERAIS. DIMENSÕES APROXIMADAS 40 CM X 27 CM X 6 CM X 2 MM (C X L X P X E)	PANELUX	PANELUX	200 UND.	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
0009	BACIA DE ALUMÍNIO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 60CM DE DIÂMETRO	PANELUX	PANELUX	420 UND.	R\$ 47,75	R\$ 20.055,00
0010	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE CAPACIDADE APROXIMADA 8 L	PLASUTIL	PLASUTIL	100 UND.	R\$ 4,50	R\$ 450,00
0012	BALDE PLÁSTICO COM TAMPAS CAPACIDADE APROXIMADA DE 60 LITROS	JAGUAR PLASTICOS	JAGUAR PLASTICOS	420 UND.	R\$ 45,41	R\$ 19.072,20
0018	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 4,5 LITROS	CWA	CWA	800 UND.	R\$ 2,72	R\$ 2.176,00
0019	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COM TAMPAS PARA MERENDAS ESCOLARES. CAPACIDADE APROXIMADA 10 LITROS	PLASUTIL	PLASUTIL	300 UND.	R\$ 21,42	R\$ 6.426,00
0020	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COM TAMPAS PARA MERENDAS ESCOLARES. CAPACIDADE APROXIMADA 20 LITROS	PALASUTIL	PALASUTIL	400 UND.	R\$ 25,57	R\$ 10.228,00
0021	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COM TAMPAS PARA MERENDAS ESCOLARES. CAPACIDADE APROXIMADA 50 LITROS	PLASUTIL	PLASUTIL	420 UND.	R\$ 71,46	R\$ 30.013,20
0023	CAIXA TÉRMICA COM ALÇA RETRÁTIL, EM POLIPROPILENO CAPACIDADE APROXIMADA 50 LITROS	MOR	MOR	220 UND.	R\$ 201,22	R\$ 44.268,40
0025	KIT CARRINHO/BALDE DE LIMPEZA FUNCIONAL EM POLIPROPILENO 100% - TIPO BALDE DOBLÔ COM DIVISÃO PARA SOLUÇÃO LIMPADORA; POSSUINDO ESPREMEDOR COM REFIL NAS DIMENSÕES APROXIMADAS ENTRE 35 X 17 X 7CM EM MATERIAL 90% ALGODÃO E 10% SINTÉTICO COM CABO DE 1,40M; CAPACIDADE MÍNIMA 30 LITROS, DIVISÓRIA INTERNA COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 8-10 LITROS E PLACA SINALIZADORA COMPACTA EM POLIPROPILENO 100% PARA "PISO MOLHADO	NOBRE	NOBRE	200 KIT	R\$ 389,44	R\$ 77.888,00
0027	COLHER DE SOPA EM AÇO INOX COM CABO DE PLÁSTICO OU DE MADEIRA	ORIGINAL	ORIGINAL	4.200 UND.	R\$ 1,75	R\$ 7.350,00
0029	COLHER PARA ARROZ COM CABO DE MADEIRA TAMANHO APROXIMADO 30 CM DE COMPRIMENTO	ORIGINAL	ORIGINAL	400 UND.	R\$ 9,78	R\$ 3.912,00
0031	CONCHA DE ALUMÍNIO - 30 CM, CAPACIDADE - 10 ML.	ORIGINAL	ORIGINAL	400 UND.	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
0032	CONCHA EM ALUMÍNIO TAMANHO APROXIMADO DE 60 CM DE COMPRIMENTO - 10 ML.	ORIGINAL	ORIGINAL	200 UND.	R\$ 21,25	R\$ 4.250,00
0037	DESCASCADOR MANUAL DE LEGUMES - LÂMINAS EM AÇO INOX. CABO ANTIDSLIZANTE E SEGURO, DIMENSÕES APROXIMADAS 15 CM X 9CM X3CM (C X L X A).	ORIGINAL	ORIGINAL	220 UND.	R\$ 10,92	R\$ 2.402,40



0040	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMÍNIO CAPACIDADE APROXIMADA 5 LITROS	PANELUX	PANELUX	100 UND.	R\$ 19,41	R\$ 1.941,00
0041	ESCORREDOR DE ARROZ EM PLÁSTICO CAPACIDADE APROXIMADA 5 LITROS	PLASUTIL	PLASUTIL	220 UND.	R\$ 23,04	R\$ 5.068,80
0042	ESCORREDOR DE LOUÇA EM AÇO CROMADO 1 ANDAR COM PORTA TALHER CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 10 PRATOS	ARTHI	ARTHI	200 UND.	R\$ 33,84	R\$ 6.768,00
0043	ESCORREDOR DE TALHER EM PLÁSTICO COM 3 DIVISÕES	PLASUTIL	PLASUTIL	200 UND.	R\$ 4,93	R\$ 986,00
0044	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX COM CABO DE PLÁSTICO OU DE MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 45CM DE COMPRIMENTO	ORIGINAL	ORIGINAL	200 UND.	R\$ 25,11	R\$ 5.022,00
0045	ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO FOSCO MEDINDO APROXIMADAMENTE 45CM DE COMPRIMENTO.	ORIGINAL	ORIGINAL	200 UND.	R\$ 21,29	R\$ 4.258,00
0046	ESPREDADOR DE ALHO EM ALUMÍNIO FUNDIDO, DIMENSÕES APROXIMADAS 3CM X 5CM X 15,6 CM (A X L X P)	ORIGINAL	ORIGINAL	220 UND.	R\$ 8,52	R\$ 1.874,40
0048	FACA PARA CARNE – MATERIAL EM AÇO INOX GRANDE COM CABO BRANCO – DIMENSÕES APROXIMADAS: 33,8 X 4,8 X 2,2 CM; 136,19 G	ORIGINAL	ORIGINAL	300 UND.	R\$ 24,66	R\$ 7.398,00
0050	FACA PARA CORTAR PÃO COM CABO DE POLIPROPILENO MEDIDA APROXIMADA 33 CM DE COMPRIMENTO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 32,2 X 2,9 X 1,8 CM; 74,5 G	ORIGINAL	ORIGINAL	200 UND.	R\$ 8,79	R\$ 1.758,00
0051	FARINHEIRA DE PLÁSTICO CAPACIDADE APROXIMADA 1LITRO – ESPECIFICAÇÕES: ALTURA: 16,5CM; LARGURA: 8CM E COMPRIMENTO: 14,5CM.	PLASUTIL	PLASUTIL	400 UND.	R\$ 4,46	R\$ 1.784,00
0053	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO CAPACIDADE APROXIMADA 5 LITROS, REVESTIMENTO INTERNO EM ANTIADERENTE; CABO EM AÇO INOX COM LUVA EM POLIPROPILENO RESISTENTE AO CALOR, CABO FIXADO POR 3 REBITES E C/ FURO PASSANTE PARA PENDURAR O UTENSÍLIO.	PANELUX	PANELUX	200 UND.	R\$ 47,89	R\$ 9.578,00
0054	FRUTEIRA PLÁSTICA 4 CESTAS, EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSÕES APROXIMADAS: 88CM X 43CM X 29,5CM.	PLASUTIL	PLASUTIL	200 UND.	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
0055	GARFO DE MESA EM AÇO INOX COM CABO EM POLIPROPILENO OU DE MADEIRA. DIMENSÕES APROXIMADA:1,5 X 27,5 X 9CM. PESO: 0,091KG.	ORIGINAL	ORIGINAL	4.200 UND.	R\$ 2,23	R\$ 9.366,00
0056	GARRAFA TÉRMICA EM AÇO INOX COM ALÇA E TAMPA COM PRESSÃO CAPACIDADE APROXIMADA DE 2,5 LITROS	TERMOLAR	TERMOLAR	50 UND.	R\$ 119,52	R\$ 5.976,00
0057	GARRAFA TÉRMICA EM AÇO INOX COM ALÇA E TAMPA COM PRESSÃO CAPACIDADE APROXIMADA DE 3,5 LITROS	TERMOLAR	TERMOLAR	200 UND.	R\$ 173,82	R\$ 34.764,00
0058	ISQUEIRO, COM CAPACIDADE PARA 3000 CHAMAS, SIMILAR OU SUPERIOR À MARCA BIC.	BIC	BIC	800 UND.	R\$ 4,63	R\$ 3.704,00
0059	JARRA DE VIDRO INCOLOR CAPACIDADE APROXIMADA PARA 2 LITROS	NADIR	NADIR	400 UND.	R\$ 24,56	R\$ 9.824,00
0060	JARRA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM TAMPA CAPACIDADE APROXIMADA PARA 2 LITROS	PALASUTIL	PALASUTIL	300 UND.	R\$ 17,81	R\$ 5.343,00
0063	KIT MANGUEIRA DE JARDIM COM APROXIMADAMENTE 30M DE COMPRIMENTO. MANGUEIRA COM 3 CAMADAS DISTINTAS (INTERNA EM PVC, INTERMEDIÁRIA EM FIO DE POLIÉSTER TRANÇADO E EXTERNA EM PVC), ACOMPANHADO COM UM ESGUICHO COM JATO REGULÁVEL E UM ADAPTADOR COM ENGATE ROSQUEADO.	PLASTMAR	PLASTMAR	200 KIT	R\$ 42,38	R\$ 8.476,00
0064	KIT REGISTRO DE GÁS DE COZINHA (REGISTRO, ABRAÇADEIRA E MANGUEIRA COM APROXIMADAMENTE 1,2M): COM MANGUEIRA 1,20CM E 2 ABRAÇADEIRAS; PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO, PODE SER UTILIZADO EM EQUIPAMENTOS QUE POSSAM CONSUMIR ATÉ 1 QUILOGRAMA DE GÁS GLP POR HORA E UMA PRESSÃO DE 2,8KPA, CALIBRADO PARA MAIOR APROVEITAMENTO DO GÁS DE BOTIJÃO. COMPOSIÇÃO: CORPO, TAMPA, E COMPONENTES INTERNOS: ZAMAC, ALUMÍNIO E AÇO; CONEXÃO DE ENTRADA: BORBOLETA COM ROSCA DE 5/8; CONEXÃO DE SAÍDA: BICO PARA MANGUEIRA DE DIÂMETRO 12MM, MANGUEIRA PVC, ABRAÇADEIRA EM AÇO.	VINIGAS	VINIGAS	100 KIT	R\$ 29,69	R\$ 2.969,00
0068	PANELA CAÇAROLA COM TAMPA EM ALUMINIO CAPACIDADE APROXIMADA PARA 30 LITROS	PANELUX	PANELUX	100 UND.	R\$ 123,36	R\$ 12.336,00



0069	PANELA CAÇAROLA COM TAMPAS EM ALUMÍNIO CAPACIDADE APROXIMADA PARA 50 LITROS	PANELUX	PANELUX	100 UND.	R\$ 199,79	R\$ 19.979,00
0070	PANELA CALDEIRÃO COM TAMPAS EM ALUMÍNIO CAPACIDADE APROXIMADA PARA 27 LITROS	PANELUX	PANELUX	100 UND.	R\$ 101,76	R\$ 10.176,00
0071	PANELA CALDEIRÃO COM TAMPAS EM ALUMÍNIO CAPACIDADE APROXIMADA PARA 32 LITROS	PANELUX	PANELUX	100 UND.	R\$ 121,59	R\$ 12.159,00
0072	PANELA CALDEIRÃO COM TAMPAS EM ALUMÍNIO CAPACIDADE APROXIMADA PARA 50 LITROS	PANELUX	PANELUX	50 UND.	R\$ 214,67	R\$ 10.733,50
0073	PANELA DE PRESSÃO MODELO INDUSTRIAL EM ALUMÍNIO COM VALVULA DE SEGURANÇA, BORRACHA E CAPACIDADE APROXIMADA DE 20 LITROS	PANELUX	PANELUX	100 UND.	R\$ 354,53	R\$ 35.453,00
0074	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO, COM VALVULA DE SEGURANÇA, BORRACHA E CABO ANATÔMICO, CAPACIDADE APROXIMADA PARA 15 LITROS	PANELUX	PANELUX	100 UND.	R\$ 341,75	R\$ 34.175,00
0075	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO, COM VALVULA DE SEGURANÇA, BORRACHA E CABO ANATÔMICO, CAPACIDADE APROXIMADA PARA 7 LITROS.	PANELUX	PANELUX	50 UND.	R\$ 114,80	R\$ 5.740,00
0079	PENEIRA DE AÇO INOX COM CABO E TELA FINA TAMANHO APROXIMADO DE 12CM DE DIAMETRO.	ORIGINAL	ORIGINAL	200 UND.	R\$ 5,27	R\$ 1.054,00
0080	PENEIRA DE AÇO INOX COM CABO E TELA FINA TAMANHO APROXIMADO DE 20CM DE DIAMETRO	ORIGINAL	ORIGINAL	220 UND.	R\$ 16,17	R\$ 3.557,40
0081	PORTA TALHERES DE PLÁSTICO COM TAMPAS DE 3 A 4 DIVISÓRIAS PARA FACAS, COLHERES E GARFOS (COM MEDIDAS INDIVIDUAIS APROXIMADAMENTE ENTRE 1,5 X 27,5 X 9CM).	PLASUTIL	PLASUTIL	200 UND.	R\$ 14,15	R\$ 2.830,00
0082	PRATO FUNDO DE VIDRO INCOLOR TAMANHO APROXIMADO 22 CM DE DIAMETRO	NADIR	NADIR	1.200 UND.	R\$ 6,20	R\$ 7.440,00
0083	PRATO RASO DE VIDRO INCOLOR TAMANHO APROXIMADO 24 CM DE DIAMETRO.	NADIR	NADIR	1.200 UND.	R\$ 6,89	R\$ 8.268,00
0085	PULVERIZADOR BORRIFADOR SPRAY DE PLÁSTICO CAPACIDADE APROXIMADA DE 500 ML BRANCO OU TRANSPARENTE	PLASUTIL	PLASUTIL	800 UND.	R\$ 4,58	R\$ 3.664,00
0086	RALADOR EM INOX COM ALÇA 4 FACES DIMENSÕES APROXIMADAS 16,5CM, 8,8CM X 6,3CM X 16,5CM	ORIGINAL	ORIGINAL	200 UND.	R\$ 13,11	R\$ 2.622,00
0087	SALEIRO EM PLÁSTICO CAPACIDADE APROXIMADA PARA 1 KG	PLASUTIL	PLASUTIL	200 UND.	R\$ 3,64	R\$ 728,00
0088	TÁBUA PARA CORTAR CARNES E LEGUMES, EM POLIETILENO, MEDIDAS APROXIMADAS: 40CM X 25CM X 1CM (C X L X E)	PLASUTIL	PLASUTIL	200 UND.	R\$ 19,59	R\$ 3.918,00
0091	CONJUNTO DE 05 COLETORES DE 50 LITROS PARA COLETA SELETIVA DE LIXOS EM MATERIAL POLIPROPILENO NAS CORES VERDE, VERMELHO, AZUL, AMARELO E MARROM. CAPACIDADE TOTAL DE 250 LITROS, DIMENSÕES EM MM: ALTURA 1190 – LARGURA: 2260 – PROFUNDIDADE: 430; ESTRUTURA DE BASE EM AÇO CARBONO RETANGULAR 30X20MM (TRÁVE METÁLICA / PARAFUSOS DE FIXAÇÃO).	NOBRE	NOBRE	50 CJ	R\$ 499,00	R\$ 24.950,00
0092	CONJUNTO COM 04 LIXEIRAS 50 LITROS COLETA SELETIVA COM SUPORTE EM AÇO CARBONO - FABRICADAS EM PLÁSTICO COM ALTO PADRÃO DE QUALIDADE, PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE COM PROTEÇÃO UV, CAPACIDADE DE CADA LIXEIRA 50 LITROS E 4 ADESIVOS; SUPORTE PARA 4 LIXEIRAS DE 50 LITROS CADA; FABRICADOS EM TUBOS DE AÇO CARBONO COM PAREDE DE 1,5MM, ESTRUTURA GALVANIZADA (ZINCADA).	NOBRE	NOBRE	80 CJ	R\$ 399,00	R\$ 31.920,00
0093	COLETOR DE LIXO COM TAMPAS E RODAS DE 120L – CONTÊINER INJETADO EM PLÁSTICO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) E ADITIVADO COM PROTEÇÃO UV PARA EVITAR O DESBOTAMENTO DA COR SOB EFEITO DOS RAIOS SOLARES; SUPERFÍCIE LAVÁVEL E IMPERMEÁVEL, DE FORMA A NÃO PERMITIR O VAZAMENTO DE LÍQUIDOS, CANTOS INTERNOS ARREDONDADOS; ACOMPANHA: UM PAR DE RODAS DE "8" (200MM) CONFECCIONADAS EM BORRACHA MACIÇA PARA NÃO DANIFICAR O PISO E FACILITAR A MOVIMENTAÇÃO. EIXO DAS RODAS ELABORADO EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 98CM X 48CM X 55CM (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA).	NOBRE	NOBRE	100 UND.	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 659.736,10

Página 5 de 6



R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.653.085/0001-59 - Endereço: R. VITÓRIA, Nº 333 - CEP: 68790000 - UF: PA - Município: Santa Isabel do Pará - Telefone: (91) 98708-4797

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	CONJUNTO DISPENSER PORTA COPO DESCARTÁVEL COMBINADO PARA COPO DE ÁGUA E CAFÉ	CÓD.: T0506-N	TRILHA	480 UND.	R\$ 80,04	R\$ 38.419,20
0049	FACA PARA CARNE AÇO INOX Nº 14" E CABO BRANCO - DIMENSÕES APROXIMADAS: 48CM (LÂMINA 35CM E CABO 12,5CM): 48 X 6 X 2,5 CM; 273G	CÓD.: SL0324	ORIGINAL LINE	260 UND.	R\$ 29,90	R\$ 7.774,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 46.193,20	

T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.920.098/0001-05 - Endereço: Cametá - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 3781-3475

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	CONCHA EM AÇO INOX COM CABO DE PLÁSTICO OU DE MADEIRA TAMANHO APROXIMADO DE 30 CM DE COMPRIMENTO	Tramontina	Tramontina	100 UND.	R\$ 13,70	R\$ 1.370,00
0034	CONCHA EM AÇO INOX COM CABO DE PLÁSTICO OU DE MADEIRA TAMANHO APROXIMADO DE 60 CM DE COMPRIMENTO	Tramontina	Tramontina	200 UND.	R\$ 22,90	R\$ 4.580,00
0065	LIXEIRA COM TAMPAS E PEDAL - POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE OU POLIPROPILENO, AMBOS EM MATÉRIA VIRGEM DE 1º USO, DOTADO DE TAMPAS E COM MECANISMO DE ACIONAMENTO NÃO MANUAL (PEDAL). CONTENDO HASTE SUPORTE PRA SACO DE LIXO. PIGMENTAÇÃO: HOMOGÊNEA EM DOTA A PEÇA, ACABAMENTO: POLIDO BRILHANTE. DURABILIDADE MÍNIMA: 2 ANOS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 59 CM X 93CM (L X A X C), ESPESURA DA PAREDE: 3 MM; CAPACIDADE: 100 LITROS.	Casa Limpa	Casa Limpa	200 UND.	R\$ 46,90	R\$ 9.380,00
0066	PANELA CAÇAROLA COM TAMPAS EM ALUMÍNIO CAPACIDADE APROXIMADA PARA 5 LITROS	ORIENTAL	ORIENTAL	25 UND.	R\$ 55,90	R\$ 1.397,50
0067	PANELA CAÇAROLA COM TAMPAS EM ALUMÍNIO CAPACIDADE APROXIMADA PARA 10 LITROS	ORIENTAL	ORIENTAL	100 UND.	R\$ 73,80	R\$ 7.380,00
0076	PAPEL ALUMÍNIO 45CM X 4M	DNAC	DNAC	1.000 UND.	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
0077	PAPEL FILME PARA ALIMENTOS 28CM X 30M	BAC Alumínio e Utilidades	BAC Alumínio e Utilidades	1.000 UND.	R\$ 7,29	R\$ 7.290,00
0078	PEGADORES DE AÇO INOX MULTIUSO MEDIDA APROXIMADA 23CM DE COMPRIMENTO	OCT	OCT	220 UND.	R\$ 8,17	R\$ 1.797,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 37.194,90	

Valor Total: R\$ 1.007.915,60

